145
Zur Überprüfung mehrerer Parameter in einem Messvorgang
3-035R-R...
MIRROR-ANALYSER SF6
Mit diesem Multi-Funktionsgerät können mit nur einer Messung bis zu drei Qualitätsparameter bestimmt werden:
» Feuchtekonzentration (Frost- / Taupunkt)
» SF6-Volumenanteil
» SO2-Konzentration

Empfohlenes
Kalibrierintervall   2 Jahre  2 Jahre   2 Jahre
Bestellangaben des MirrorAnalyser SF6
Optionen (bei Bedarf bitte separat anfragen): Alle Geräte mit Prozentsatzmessung sind zusätzlich auch für SF6-Konzentrationen in SF6/
CF4-Gasgemischen (Messgenauigkeit beträgt ±2,0 Volumen-%) lieferbar. In diesem Fall kann zwischen SF6/N2 und der SF6/CF4 Messung um-
geschaltet werden.
1-fach Messgerät: Feuchte -50 bis +20°C 3-035R-R102
2-fach Messgerät: Feuchte -50 bis +20°C, Prozentsatz 0-100 Volumen-% 3-035R-R201
3-fach Messgerät: Feuchte -50 bis +20°C, Prozentsatz 0-100 Volumen-%, SO2 mit 0-20 ppmv 3-035R-R301
3-fach Messgerät: Feuchte -50 bis +20°C, Prozentsatz 0-100 Volumen-%, SO2 mit 0-100 ppmv 3-035R-R302
3-fach Messgerät: Feuchte -50 bis +20°C, Prozentsatz 0-100 Volumen-%, SO2 mit 0-500 ppmv 3-035R-R303
Optionales Zubehör gegen Aufpreis:
Externer Kompressor zur Druckerhöhung für den Einsatz des MIRROR-ANALYSER SF6 in Mittelspannungsanlagen mit einem Druck < 0,2 bar pe 3-826-R003
Messgas-Auff angtasche B151R95
Adapterkoff er für Messgeräte Z340R42
Anschlussschlauch 6m mit selbstschließenden Kupplungen (als Verlängerungsschlauch) 3-531-R060
Fernbedienung über mobile Endgeräte K176R11
Fernwartungsrouter - Set K176R21
Fernwartungsrouter - Set mit erweiterten Funktionen Auf Anfrage
Verpackung:
Verpackung für 3-035R-R... 05-2014-R011
C 4527-02
Än
de
ru